
ФОП Чевічалова Лідія Петрівна 

Наказ №7 

м.Краматорськ                                                                                                         «01» червня 2023 року 

«Про призначення відповідальної особи 

за виконання технічного нагляду 

 по об’єкту будівництва» 

 

   З метою ефективного здійснення  технічного нагляду при виконанні будівельно-
монтажних робіт по об’єкту: «Реконструкція квартири №2 по вул. Василя Стуса,  

будинок 35, м. Краматорськ, Донецької обл. під магазин»   

НАКАЗУЮ: 
Призначити ФОП Чевічалову Лідію Петрівну – інженера технічного нагляду  (Кваліфікаційний 

сертифікат АТ №009668 від 29 грудня 2021 року) відповідальним за виконання технічного нагляду 
по об’єкту: «Реконструкція квартири №2 по вул. Василя Стуса, будинок 35, м. Краматорськ, 

 Донецької обл. під магазин».   
 

ФОП Чевічалова Лідія Петрівна          ______________________________________ 

 

 

 


